
UCHWAŁA NR XLII/395/2014 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 15 stycznia 2014 r. 
 

 

w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla 

samorządowego zakładu budżetowego na 2014 rok 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594; zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318) w związku z art. 219 ust. 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm. z 

2013 r. poz. 938, poz. 1646) uchwala się, co następuje: 

 

§1. Ustala się stawki jednostkowe dotacji przedmiotowej w wysokości: 

1) 0,15 zł netto do 1 m
3
 wody sprzedanej dla I grupy taryfowej (cele socjalne); 

2) 0,75 zł netto za 1 m
3
 ścieków dla I grupy taryfowej (ścieki socjalno-bytowe) wprowadzanych 

do urządzeń kanalizacyjnych eksploatowanych przez Gminny Zakład Wodociągów i 

Kanalizacji w Rzgowie. 

 

§2. Łączna kwota dotacji przedmiotowej do usług świadczonych przez Gminny Zakład 

Wodociągów i Kanalizacji w Rzgowie wynosi 160.650,00 zł + 8 % VAT =173.502,00 zł. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2014 r. i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 


